ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN BUA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  66/GM-UBND       Sơn Bua, ngày 01 tháng 10  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:....................................................................................................

          Để đẩy nhanh tiến độ thực hiện Dự án 1 thuộc Chương trình MTQG phát

triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn xã năm

2024 (nội dung hỗ trợ: Chuyển đổi nghề). UBND xã kính mời:

I. Thành phần mời tham dự:

- Mời Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã, chủ trì;

- Mời Đại diện lãnh đạo UBMTTQ VN và các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Công chức: ĐC-NN-XD-MT, VP-TK xã;

- Bí thư chi bộ, thôn trưởng các thôn trên địa bàn xã.

- 26 hộ đăng ký hỗ trợ chuyển đổi nghề (có danh sách kèm theo) thuộc Dự

án 1, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS&MN giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn xã (giao cho thôn mời).

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian:  Vào lúc 08h00 ngày 02/10/2024 (Sáng thứ 4).

2. Địa điểm: Nhà văn hóa xã Sơn Bua.

Giao Văn phòng – Thống kê, ĐC-NN-XD-MT xã chuẩn bị nội dung và các

điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

Đây là cuộc họp rất quan trọng, cần có sự tham của các ngành. Kính đề nghị

các đồng chí sắp xếp công việc tham gia đầy đủ, để cuộc họp đạt kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Nhân